浙江省科研院所联合会文件

浙科联字〔2013〕16号

关于组织参观2013浙江省网上技术市场展览的通知
各会员单位：

根据《关于做好2013浙江省技术成果拍卖交易暨网上技术市场活动周有关工作的通知》（浙科发成〔2013〕252号）精神，2013浙江省技术成果拍卖交易暨网上技术市场活动周于2013年11月16-18日在杭州滨江区白马湖国际会展中心举行。活动周期间将有全省各市、院所、高校、中科院、国家高新区等组织的技术成果展示，各单位可自行组织相关人员前往参观，有关事项通知如下：

一、展览时间：11月16日-17日     9:00—16:30

11月18日           9:00—12:00

二、展览地点：杭州白马湖国际会展中心B馆（杭州市滨江区长江路336号）

三、组织方式：各单位自行组织前往，人员数量不限。也可进入省科技厅门户网站的活动周专栏，点击进入虚拟展馆了解。联系人：周新畔， 电话：0571-85212166，手机：13606708074。
特此通知。
浙江省科研院所联合会

                二〇一三年十一月十五日
主题词： 参观  技术市场  展览  通知
抄送：浙江省科技厅条件处、成果处
浙江省科研院所联合会                  2013年11月15日印发